
Gmina Nowogród
Biuletyn Informacji Publicznej Gminy Nowogród

UCHWAŁA NR IV/16/11

RADY MIEJSKIEJ W NOWOGRODZIE

2 lutego 2011r.

o zamiarze likwidacji Szkoły Filialnej w Mątwicy wchodzącej w skład Zespołu Szkół Samorządowych w Nowogrodzie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 5c pkt 1,
art. 59 ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tj.: Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) -uchwala się, co następuje:

§ 1.

1. Zamierza się zlikwidować z dniem 31 sierpnia 2011 r. Szkołę Filialną w Mątwicy wchodzącą w skład Zespołu Szkół Samorządowych w Nowogrodzie.

2. W szkole o której mowa w ust.1 nie prowadzi się od roku szkolnego 2009/2010 procesu nauczania.

§ 2.

Zobowiązuje się Burmistrza Nowogrodu do:

1. wystąpienia z wnioskiem do Kuratora Oświaty w Białymstoku o wydanie opinii dotyczącej likwidacji Szkoły Filialnej w Mątwicy wchodzącej w skład
Zespołu Szkół Samorządowych w Nowogrodzie

2. zawiadomienia rodziców dzieci z Mątwicy o zamiarze likwidacji Szkoły Filialnej w Mątwicy wchodzącej w skład Zespołu Szkół Samorządowych w
Nowogrodzie w terminie do 28 lutego 2011 r.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

Przewodniczący Rady

Tadeusz Góralczyk

Metryka strony

UCHWAŁA Nr IV/16/11

o zamiarze likwidacji Szkoły Filialnej w Mątwicy wchodzącej w skład Zespołu Szkół Samorządowych w Nowogrodzie

Udostępniający: Urząd Miejski w Nowogrodzie

Wytwarzający/odpowiadający: Marlena Bałazy

Wprowadzający: Marlena Bałazy

Data modyfikacji: 2011-02-11

Opublikował: Karol Buczkowski

Data publikacji: 2011-02-11

mailto:bipumnowogrod_17@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumnowogrod_17@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumnowogrod_11@bipmigration.wrotapodlasia1.pl

	Gmina Nowogród
	UCHWAŁA Nr IV/16/11

